
UCHWAŁA NR 791/LXXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla Miasta i Gminy Serock” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  
ze zm.) oraz Uchwały Nr 308/XXXIX/2005 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 16 maja 2005 r. w sprawie 
ustanowienia i zasad przyznawania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”, Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Jako wyraz uznania za zaangażowanie w promocję turystycznych atrakcji regionu Dolnego Bugu, Narwi, 
Jeziora Zegrzyńskiego oraz Miasta i Gminy Serock, Rada Miejska w Serocku przyznaje Stowarzyszeniu na Rzecz 
Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego medal „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 3862FFCF-D110-4A69-BC26-F86D2E6F8307. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały nr 791/LXXIII/2023 Rady Miejskiej w Serocku  
z dnia 18 października 2023r. w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”.  

Stowarzyszenie na Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego z siedzibą w Serocku funkcjonuje od 
1998 roku. Jego członkowie są kapitanami żeglugi śródlądowej oraz armatorami statku pasażerskiego (M/S. 
Albatros), pływającego regularnie od 2009 roku po Jeziorze Zegrzyńskim. 

Stowarzyszenie od wielu lat prowadzi efektywne działania na rzecz promocji turystycznych atrakcji regionu 
Dolnego Bugu, Narwi oraz Jeziora Zegrzyńskiego, jego aktywność na tym polu obejmuje edukację i rozwój 
regionu oraz promowanie nieinwazyjnej dla przyrody turystyki rowerowej. Organizowane od 2018 r. wakacyjne 
przeprawy rowerowe na Bugu i Narwi małymi statkami turystycznymi cieszą się ogromnym zainteresowaniem 
zarówno wśród mieszkańców jak  
i odwiedzających gminę turystów. 

Stowarzyszenie na Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego od wielu lat podejmuje różnorakie 
działania, których celem jest dobro lokalnej społeczności. Jego członkowie są otwarci na nowe pomysły, a ich 
aktywność zauważalna jest na wielu płaszczyznach. Od wielu lat w ramach dofinansowań zewnętrznych 
Stowarzyszenie wydaje szereg publikacji promujących region Jeziora Zegrzyńskiego, a także aktywny 
wypoczynek nad Jeziorem. Wszystkie działania Stowarzyszenia  
w znaczący sposób wspierają promocję Miasta i Gminy Serock oraz kształtowanie jej pozytywnego wizerunku. 

Id: 3862FFCF-D110-4A69-BC26-F86D2E6F8307. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 791/LXXIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


